
V – VEGETARIAN  |   VG - VEGAN  |   CN - CONTAINS NUTS 

GF – DOES NOT DIRECTLY INCLUDE INGREDIENTS CONTAINING GLUTEN  |   DF – DOES NOT DIRECTLY CONTAIN DAIRY

Please speak to your server should you have any allergen or intolerance concerns. As our dishes are freshly 
prepared in-house, we may be able to amend meals to suit, however, due to the variety of produce in our kitchens, 

we cannot guarantee that any dish is free from potential allergens, including where indicated above. 
Please note, the recommended daily intake for adults is 2000 kcal a day.

Joynes Suite Buffet
CHRISTMAS DAY

BREAD 

home baked focaccia  |  Sourdough  |  Hand sliced bloomer 

MEAT

Honey glazed ham 

Chorizo salami 

Mortadella

Prosciutto

FISH                                  

Smoked salmon 

King prawns

Poached salmon

Smoked mackerel

ENGLISH REGIONAL CHEESE 

Accompanied by pickles, chutneys, and fruits

Shropshire Blue

Pitchfork Cheddar

Beauvale Blue 

SALAD BAR 

Quinoa, buckwheat, chickpeas, salsa verde

Roasted beetroots, goats’ cheese,  
French dressing

Cherry tomatoes, red onions, basil,  
aged balsamic

Caesar salad 

Christmas slaw 

SWEET TREATS

A selection of cakes  
and pastries 

SAVOURY

Sausage rolls 

Pork pies  

Selection of pizzas  

Roasted vegetables 

Olives and antipasti


